

**BĮ NEIĞALIŲJŲ CENTRO „KLAIPĖDOS LAKŠTUTĖ“
KORUPCIJOS PREVENCIJOS
2019-2021 M. PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO**

2020 METŲ ATASKAITA

Eil. Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojas (-ai)	Įvykdymo laikas	Informacija apie vykdymą
1	Paskirti asmenį, atsakingą už korupcijos prevencijos ir kontrolės Vykdymą.	Direktorė	I ketvirtis	Įvykdyta. Paskirtas atsakingas asmuo už korupcijos prevenciją ir kontrolę. Informacija nuolat skelbiama www.klaipedoslakstute.lt
2	Skatinti darbuotojus bei klientus pranešti apie korupcijos atvejus.	Direktorė. Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Nebuvo pateiktų pranešimų apie galimą korupciją.
3	Siūlyti dalyvauti darbuotojams antikorupcinio švietimo mokymuose.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	II ketvirtis	Buvo suderinta su STT dėl paskaitos antikorupcinio švietimo tema. 2020-05-12 numatyti mokymai neįvyko dėl valstybėje paskelbto karantino.
4	Sudaryti sąlygas darbuotojams, kitiems piliečiams anonimiškai pranešti savo įtarimus dėl galimo personalo korupcijos pobūdžio nusikalstamos veiklos.	Direktorė	I-IV ketvirčiai	Įstaigoje nuolat skelbiama informacija dėl galimos korupcijos informavimo.
5	Įstaigos interneto svetainėje skelbti Įstaigos Korupcijos 2019-2021 m. planą	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I ketvirtis	Įvykdyta, paskelbta www.klaipedoslakstute.lt
6	Reguliarus skundų pareiškimų dėl galimų korupcijos atvejų tyrimas bei vertinimas pasiūlymų dėl korupcijos prevencijos	Direktorė ir asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Skundų negauta.

7	Išaiškinus ir pasitvirtinus informacijai apie korupcijos faktą, bei esant įtarimus dėl galimos korupcinio pobūdžio nusikalstamos veiklos, nustatyta tvarka nedelsiant informuoti įstaigos vadovą	Direktorė ir asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Nenustatyta
8	Analizuoti klientų ir darbuotojų pasiūlymus dėl korupcijos prevencijos įstaigoje.	Direktorė	I-IV ketvirčiai	Pasiūlymų negauta
9	Įstaigos internetinėje svetainėje skelbti apie įstaigoje nustatytus korupcijos atvejus.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Nebuvo nustatytų korupcijos atvejų.
10	Siekiant išsiaiškinti korupcijos lygį atlikti anoniminę apklausą.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	IV ketvirtis	Atlikta
11	Nustatyti korupcijos rizikos veiksnius bei korupcijos pasireiškimo tikimybę	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	IV ketvirtis	Įvertinta. Korupcijos pasireiškimo tikimybė nulinė.
12	Privačių interesų deklaracijų teikimas.	Direktorė, direktorės pavaduotojai padalinių vadovai ir pirkimo iniciatoriai	II ketvirtis	Pateikta
13	Didinti viešųjų pirkimų organizavimo atlikimo skaidrumą ir kontrolę įstaigoje.	Asmuo, atsakingas už korupcijos prevenciją ir kontrolę įstaigoje	I-IV ketvirčiai	Pažeidimų nenustatyta.

Parengė atsakinga už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą Justina Jasaitė-Liugienė, tel. 8 (46) 41 60 65, el.paštas personalas@klaipedoslakstute.lt .